

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Den Blå Brille ApS

Jernbanegade 10, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 32 34 72 23

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2023.

Line Ebbestrup Bach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Den Blå Brille ApS Jernbanegade 10 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 32 34 72 23
	Stiftet: 20. december 2013
	Hjemsted: Ebeltoft
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Line Ebbestrup Bach
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Djurslands Bank, Jernbanegade 1, 8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af optikervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.897.799 kr. mod 1.531.366 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 661.223 kr. mod 7.478 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023/24 forventes at blive på niveau med 2022/23.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.897.799	1.531.366
2 Personaleomkostninger	-1.069.115	-1.417.085
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.125	-18.125
Andre driftsomkostninger	-214	-18.404
Driftsresultat	810.345	77.752
Andre finansielle indtægter	45.262	37.866
Øvrige finansielle omkostninger	-2.811	-101.448
Resultat før skat	852.796	14.170
3 Skat af årets resultat	-191.573	-6.692
Årets resultat	661.223	7.478
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	561.223	0
Disponeret fra overført resultat	0	-92.522
Disponeret i alt	661.223	7.478

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.375	72.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>54.375</u>	<u>72.500</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.263.437	425.933
Deposita	21.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.284.437</u>	<u>446.933</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.338.812</u>	<u>519.433</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	748.067	562.005
Varebeholdninger i alt	<u>748.067</u>	<u>562.005</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	178.991	125.550
Andre tilgodehavender	65.432	165.317
Tilgodehavender i alt	<u>244.423</u>	<u>290.867</u>
Likvide beholdninger	1.065.217	1.287.802
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.057.707</u>	<u>2.140.674</u>
Aktiver i alt	<u>3.396.519</u>	<u>2.660.107</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.634.941	2.073.718
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>2.814.941</u>	<u>2.253.718</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.773	5.030
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.773</u>	<u>5.030</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	625	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.033	149.617
Selskabsskat	123.430	10.505
Anden gæld	317.717	227.237
Periodeafgrænsningsposter	14.000	14.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>577.805</u>	<u>401.359</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>577.805</u>	<u>401.359</u>
Passiver i alt	<u>3.396.519</u>	<u>2.660.107</u>

- 1 Særlige poster
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	2.073.718	100.000	2.253.718
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	561.223	100.000	661.223
	80.000	2.634.941	100.000	2.814.941

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér. Særlige poster t.kr. 18 i sidste års regnskab omfattede slutafregning af Covid-19 kompensation

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	916.697	878.843
Pensioner	116.305	512.826
Andre omkostninger til social sikring	10.887	8.236
Personaleomkostninger i øvrigt	25.226	17.180
	1.069.115	1.417.085
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	192.830	7.040
Årets regulering af udskudt skat	-1.257	-348
	191.573	6.692

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	5.480	39.667
	<u> </u>	<u> </u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser pr. 30. september 2023 udgør årligt dkr. 104.500, med et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Line Ebbestrup Bach

Navnet returneret af dansk MitID var:

Line Ebbestrup Bach

Direktør

ID: 19002fbd-1c0a-42ff-bc5d-7957b1e7508c

Tidspunkt for underskrift: 12-12-2023 kl.: 15:07:30

Underskrevet med MitID



Michael Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Morild Møller

Revisor

ID: 2ce1385a-2694-4f26-9361-22c4704a2576

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 12-12-2023 kl.: 15:10:02

Underskrevet med MitID



Line Ebbestrup Bach

Navnet returneret af dansk MitID var:

Line Ebbestrup Bach

Dirigent

ID: 19002fbd-1c0a-42ff-bc5d-7957b1e7508c

Tidspunkt for underskrift: 12-12-2023 kl.: 15:37:22

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 66ed04KgsxN251375792

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.